
 

ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ-(ADYÜ) 

2023 YILI AKADEMİK PERSONEL MEMNUNİYET ANKETİ 

ANALİZ SONUÇLARI 

 

Adıyaman Üniversitesinde Akademik Personel Genel Memnuniyet Oranı %74.08 Olarak Ölçülmüştür 

 

Cinsiyet 

 
Kişi Sayısı Yüzdelik Geçerli Yüzdelik Birikimli Yüzdelik 

Geçerli Kadın 85 30,8 31,4 31,4 

Erkek 186 67,4 68,6 100,0 

Toplam 271 98,2 100,0  

Cevap Vermeyen 5 1,8   

Toplam 276 100,0   

 

Yaş 

 Kişi Sayısı Yüzdelik Geçerli Yüzdelik Birikimli Yüzdelik 

Geçerli 30 Yaştan Az 25 9,1 9,2 9,2 

30 Yaş ve Üzeri 247 89,5 90,8 100,0 

Toplam 272 98,6 100,0  

Cevap Vermeyen 4 1,4   

Toplam 276 100,0   

 

Adıyaman Üniversitesinde Çalışma Süresi 

 Kişi Sayısı Yüzdelik Geçerli Yüzdelik Birikimli Yüzdelik 

Geçerli 10 yıldan az 141 51,1 51,8 51,8 

10 yıl ve üzeri 131 47,5 48,2 100,0 

Toplam 272 98,6 100,0  

Cevap Vermeyen 4 1,4   

Toplam 276 100,0   

 

 

 

Unvanı 

 
Kişi Sayısı Yüzdelik Geçerli Yüzdelik Birikimli Yüzdelik 

Geçerli Öğretim Üyesi 159 57,6 58,9 58,9 

Diğer Öğretim Elemanı 111 40,2 41,1 100,0 

Toplam 270 97,8 100,0  

Cevap Vermeyen 6 2,2   

Toplam 276 100,0   
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Geçerli 

Yüzdelik 

Birikimli 

Yüzdelik 

A
k

a
d

em
ik

 P
er

so
n

el
in

in
 Ç

a
lı

şt
ığ

ı 
B

ir
im

le
re

 G
ö
r
e 

A
n

k
et

e 
K

a
tı

lı
m

 S
a
y
ıs

ı 

Spor Bilimleri Fakültesi 6 2,2 2,2 2,2 

Kurumsal İletişim Koordinatörlüğü 1 ,4 ,4 2,5 

Dış İlişkiler, Mevlana , Farabi, 

Erasmus,Bologna 
4 1,4 1,4 4,0 

Devlet Konservatuvarı 6 2,2 2,2 6,2 

Ziraat Fakültesi 11 4,0 4,0 10,1 

Yabancı Diller Yüksekokulu 4 1,4 1,4 11,6 

Gölbaşı MYO 23 8,3 8,3 19,9 

ADYÜMLAB 4 1,4 1,4 21,4 

Sani Konukoğlu Sosyal Bilimler 

MYO 
6 2,2 2,2 23,6 

Eğitim Fakültesi 31 11,2 11,2 34,8 

Sağlık Hizmetleri MYO 7 2,5 2,5 37,3 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 10 3,6 3,6 40,9 

Güzel Sanatlar Fakültesi 7 2,5 2,5 43,5 

Teknik Bilimler MYO 14 5,1 5,1 48,6 

İslami İlimler Fakültesi 14 5,1 5,1 53,6 

Besni Ali Erdemoğlu MYO 23 8,3 8,3 62,0 

Mühendislik Fakültesi 8 2,9 2,9 64,9 

Eczacılık Fakültesi 5 1,8 1,8 66,7 

Tıp Fakültesi 14 5,1 5,1 71,7 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 9 3,3 3,3 75,0 

Diş Hekimliği Fakültesi 20 7,2 7,2 82,2 

Turizm Fakültesi 4 1,4 1,4 83,7 

Kahta MYO 28 10,1 10,1 93,8 

Fen Edebiyat Fakültesi 12 4,3 4,3 98,2 

Mimarlık Fakültesi 5 1,8 1,8 100,0 

Toplam 276 100,0 100,0  
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 Akademik Personelin Çalıştığı Birimlere Göre Memnuniyet Oranları  

 

 


